
２０２４年４月１２日 

 

お客様 各位 

トヨタモビリティパーツ式会社 

      大阪・和歌山支社 

 

 

社内行事開催に伴う営業時間の変更について 

 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

標記の件、誠に勝手ながら、弊社社内行事にあわせまして４月２７日 (土) の営業時間

を変更させていただきますので、ご案内申しあげます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申しあげると

ともに、関係各位へのご周知をお願いいたします。 
 

敬 具  

 

記 

 

 

１. 営業時間   ４月２７日（土）については、地域により営業時間が異なります。 

・大阪地区営業所 ：９：００ ～ １４：００ 

・和歌山地区営業所：９：００ ～ １２：００ 

 

２.内  容    営業時間終了後、電話・ＦＡＸ受注、店頭問い合わせ対応、 

商品引取等につきまして対応致しかねますので、ご了ください。 

 

 

 

 

以 上  


